DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA DE
PROFESSORES: CONSIDERAÇÕES ACERCA DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA de autoria
de MARIA APARECIDA ALVES SOBREIRA CARVALHO, OSMAR VIEIRA DE SOUSA,
EDUARDA CARMÉLIA DA SILVA ALMEIDA, ELIEL VICTOR DA SILVA FERNANDES, foi
publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44904

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44904